Брянская область

Карачевский районный совет

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

От 23.11. 2017  года  № 5-378
г. Карачев, Брянской области
ул. Советская, 64, тел. 2-11-42

О  внесении  изменений  в  решение

Карачевского  районного  Совета народных
депутатов  № 5-273   от  28.12.2016   года

«О бюджете Карачевского муниципального

района на 2017 год и на плановый период

2018 и 2019 годов»
Рассмотрев изменения в бюджете Карачевского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов Карачевский районный Совет народных депутатов –
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Карачевского районного Совета народных депутатов №5-273 от 28.12.2016 года «О бюджете Карачевского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции решений Карачевского районного Совета народных депутатов от 25.01.2017 года № 5-286, от 13.02.2017 года № 5-298, от 26.04.2017 года № 5-312, от 30.05.2017 года № 5-324, от 28.06.2017 года № 5-335, от 26.07.2017 года № 5-341, от 23.08.2017 года № 5-346, от 27.09.2017 года № 5-349, от 25.10.2017 года №5-362) следующие изменения:
1.1. В пункте 1:

1) в абзаце втором цифры «435 367 242,72» заменить цифрами «414 852 627,77», цифры «140 174 556» заменить цифрами «142 774 556»;
2) в абзаце третьем цифры «443 534 878,30» заменить цифрами «423 020 263,35»;
1.2. В пункте 11 цифры «296 264 562,19» заменить цифрами «273 149 947,27».
1.3. В пункте 12 цифры «31 922 697» заменить цифрами «12 334 697».
1.4. В Приложении 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района»:

исключить коды:

	909
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы  за земельные участки, государственная  собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных  участков

	909
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

1.5. Дополнить Решение приложением 5.10 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
1.6. Дополнить Решение приложением 7.10 согласно приложению 2 к настоящему Решению.

1.7. В приложении 9 таблицу 8 исключить из Решения.

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

Глава Карачевского района

 Г.Н. Волосатова